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11130007/-0-MINISTERIO DE FINANZAS PÚBLICAS

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  4  266,684.72

78450551 INFORMATION & TECHNOLOGY  MANAGEMENT  ITM  SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  89,900.00

25494384 PREVER  SOCIEDAD ANONIMA  1  79,800.00

73438650 GQ  SOCIEDAD ANONIMA  4  61,668.00

64107310 OHIO PRINT AND PAPER SOCIEDAD ANONIMA  1  59,000.00

107900297 ANG INVERSIONES  1  44,583.50

332917 COFIÑO STAHL Y COMPAÑIA SOCIEDAD ANONIMA  5  40,208.30

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  6  37,093.65

5230136 ELECTRONICA PAN AMERICANA SOCIEDAD ANONIMA  1  14,997.00

29010438 OFFYMARKET  SOCIEDAD ANONIMA  1  13,768.30

820385 HERNANDEZ MATUTE LUIS FELIPE  1  11,100.00

89145267 CORPORACION GRUPO TACSA  SOCIEDAD ANONIMA  2  9,900.00

95989897 CONSORCIO GI, SOCIEDAD ANONIMA  3  8,550.00

2549547K ENVASADO EN LINEA, SOCIEDAD ANONIMA  1  7,350.00

100245773 DE LEÓN CANTE STEPHANIE ABIGAIL  6  7,051.50

74650068 BROADCOM GROUP, SOCIEDAD ANONIMA  2  6,750.00

28204700 ARÉVALO PALMA HERBER ELIAS  2  6,500.00

96738758 DATASYS GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  6,282.43

80334903 SERVICENTRO MARTI  SOCIEDAD ANONIMA  2  5,645.00

27958116 VIZCAINO BENAVENTE JORGE LUIS  1  4,250.00

39117510 OVANDO DORANTES JORGE ROBERTO  2  4,212.50

332739 JUAMA INTERNACIONAL SOCIEDAD ANONIMA  3  3,780.50

81510780 COMUNICACIONES METROPOLITANAS CABLECOLOR  

SOCIEDAD ANONIMA

 1  3,276.00

6767117 GONZALEZ  MARIO RAUL  1  2,875.00

2291 DESTILADORA DE ALCOHOLES Y RONES SOCIEDAD ANONIMA  1  2,860.00

96762764 NAVAS ORTIZ SUCELI PAOLA  4  2,752.75

81589379 DIFIGUA, SOCIEDAD ANONIMA  1  2,600.00

108923959 PALMERA  SOCIEDAD ANÓNIMA  1  2,570.00

73889342 FACELA GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  2,510.75

57824517 ESTRADA CALDERON JAQUELIN ESGLEYDI  1  2,440.00

86991051 CUMES ISTUPE CARLOS GIOVANNI  1  2,180.00

106604139 DATA LOGISTICS, SOCIEDAD ANONIMA  1  2,075.00

5329175 COPIRENTAS SOCIEDAD ANONIMA  1  1,999.00

326267 DISTRIBUIDORA DE MATERIALES LA PINTURA, SOCIEDAD 

ANONIMA

 2  1,965.00

84320982 CORADO BARILLAS GIOVANNI GUILLERMO WOSVELI  2  1,760.00

12644919 SOLARES PEDROZA CLEMENTE DE JESUS  1  1,710.00

7318197 SCHUMANN DE LEON ERICK ROBERTO  1  1,700.00

78212502 CALDERÓN CALDERÓN RÓVINSON IVÁN  2  1,650.00

5595525 OCHOA VARGAS LOIDA TOMASA  2  1,528.00

105480894 PROVALES, SOCIEDAD ANONIMA  3  1,521.88

81539657 MULTINEGOCIOS ALLEZA  SOCIEDAD ANONIMA  1  1,455.20
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90276647 DISTRIBUIDORA DE INSUMOS PARA ARTES GRAFICAS 

SOCIEDAD ANONIMA

 2  1,445.00

40815838 SERVICIOS INDUSTRIALES DE TORNO, SOCIEDAD ANONIMA  1  1,330.00

38231425 PAPELERIA ARRIOLA, SOCIEDAD ANONIMA  1  1,156.75

13252585 PINEDA DE PAZ EDGAR LEOPOLDO  2  1,147.00

93903561 BARRIOS GONZALEZ JOSE MARIANO  1  1,125.00

42427258 GONZALEZ ORTEGA EMILY RUBI  1  1,125.00

96831987 DISTRIBUIDORA MARITO  SOCIEDAD ANONIMA  1  1,120.00

4325648 TELEFACSIMIL, SOCIEDAD ANONIMA  2  1,028.00

9657282 PER BACHES LIGIA LUCIA  1  1,000.00

77477804 MAZARIEGOS GARCIA ERICK FERNANDO  1  985.50

108754960 KESTLER ORDÓÑEZ RAMIRO JOSÉ  1  985.00

14946378 FULL PRODUCTS CENTROAMERICA SOCIEDAD ANONIMA  1  975.00

8078548 TECNOLOGIA ACCESO Y SEGURIDAD SOCIEDAD ANONIMA  1  935.00

32375913 NUEVOS ALMACENES, SOCIEDAD ANONIMA  2  916.53

27551202 RIVERA LAM BRENDA MARIA  2  900.00

700141K PLATINO SOCIEDAD ANONIMA  4  845.65

29512905 PLASTIHOGAR  SOCIEDAD ANONIMA  1  760.00

82489351 INDUSTRIA DE TROQUELES TOP, SOCIEDA ANONIMA  2  755.00

4851498 LIBRERIA E IMPRENTA VIVIAN SOCIEDAD ANONIMA  1  753.75

3344932 CHAVEZ LIMA LUIS DAVID  1  750.00

14832631 PALMA JUAREZ TERE MISHELL  3  700.00

4658256 VELASQUEZ ZAPETA PETRONA  2  686.50

104073462 PUBLICIDAD Y TROFEOS  SOCIEDAD ANONIMA  1  675.00

1251800K PAPELES ECOLOGICOS SOCIEDAD ANONIMA  1  667.50

69913811 NIKAMI IMPORTACIONES   SOCIEDAD ANONIMA  1  638.00

43251803 SCREENCHECK GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  609.54

38462842 RAMIREZ GARCÍA SONIA HERMELINDA  1  601.00

44416504 MARTINEZ SANTOS DE LAZ WENDY BETZALY  4  585.00

34176624 PEREZ RODRIGUEZ ZOILA AURORA  1  560.00

26359766 ALBIMANUS, SOCIEDAD ANONIMA  1  530.00

3378403 TALLER NACIONAL DE GRABADOS EN ACERO  1  516.00

5750814 CARGO EXPRESO  SOCIEDAD ANONIMA  1  500.00

44127464 LIBERTADOR EQUIPO DE OFICINA, SOCIEDAD ANONIMA  1  499.50

43941958 DESSCA, SOCIEDAD ANONIMA  1  497.60

1389793 RIVERA CIFUENTES CARLOS ENRIQUE  5  470.00

24805092 CULAJAY REYES JORGE FERNANDO  1  445.00

26678349 ECO TERMO DE CENTROAMERICA SOCIEDAD ANONIMA  2  383.75

4149157 COMERCIAL TIVOLI SOCIEDAD ANONIMA  1  352.20

91056284 SCENTLINQGT, SOCIEDAD ANONIMA  1  315.00

34601597 BOLAÑOS ESTRADA JESSICA JEZABEL  1  300.00

5442516 SAMBORO, SOCIEDAD ANONIMA  1  299.72

316628 PELETERIA EL QUETZAL, SOCIEDAD ANONIMA  1  275.00

53503708 ALIRO COMUNICACIONES, SOCIEDAD ANONIMA  2  270.00

88231127 GRUPO DIOL SOCIEDAD ANONIMA  1  258.00

28155106 LA PANERIA SOCIEDAD ANONIMA  1  257.50

18157580 GOMEZ  CORA MARITZA  1  240.00

322954 FERRETERIA LEWONSKI SOCIEDAD ANONIMA  1  237.00
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38504847 CORPORACION NODUM  SOCIEDAD ANONIMA  1  185.00

1211471 HERNANDEZ LEONARDO HUGO ADOLFO  1  150.00

93764367 DIRECCION  GENERAL  DE CONTROL DE ARMAS Y 

MUNICIONES DEL MINISTERIO DE LA DEFENSA NACIONAL

 1  130.00

30370299 TRANSPORTE, EMPAQUE Y ALMACENAJE, SOCIEDAD ANONIMA  4  128.00

71383638 RESORTES UNIVERSALES, SOCIEDAD ANONIMA  1  112.00

626694 GARCIA SAMAYOA JOSE DOMINGO ANTONIO  1  100.00

1335405 BURGOS LIMA Y COMPAÑIA LIMITADA  1  96.88

79690580 LIBRERIA MARQUENSE, SOCIEDAD ANONIMA  1  88.00

78070171 SOLUCIONES TOTALES EN ELECTRONICA, SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  84.00

7378106 OPERADORA DE TIENDAS, SOCIEDAD ANONIMA  1  76.00

25917579 NOVEX, SOCIEDAD ANONIMA  1  70.00

320587 BANCO DE GUATEMALA  3  66.00

6529232 OPERACIONES VARIAS SOCIEDAD ANONIMA  2  60.00

44986955 LINARES SANCHEZ SANDRA PATRICIA  1  51.00

4090969 VASQUEZ PAZ DE GUZMAN CARMEN REGINA  1  42.00

8372977 PRODUCTOS DEL AIRE DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  42.00

27406458 ESTACIONAMIENTO IC, SOCIEDAD ANONIMA  1  40.00

109776984 CORPORACIÓN DE NEGOCIOS MÚLTIPLES, SOCIEDAD 

ANÓNIMA

 1  30.00

5120268 VALENZUELA AGUILAR MARIA LUCIA  1  30.00

38153904 DE LEON BOLAÑOS OSCAR FERNANDO  1  30.00

63942860 FATIMA EXPRESS, SOCIEDAD ANONIMA  1  26.30

8103836 ARRENDADORA 7 Y 10 SOCIEDAD ANONIMA  3  24.00

93441282 INVERSIONES DIVERSAS APIETA, SOCIEDAD ANONIMA  2  20.00

98607154 ELECTROMA DE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  20.00

3708551 CONSTRUCTORA HEFCO SOCIEDAD ANONIMA  3  20.00

63063727 MAQUINAS DE VIDEO-BINGO, SOCIEDAD ANONIMA  1  10.00

1199358 INVERSIONES ANEL, SOCIEDAD ANONIMA  1  7.00

2572737 ASTURIAS PULLIN ALEJANDRO  1  7.00

5782511 INVERSIONES Y SERVICIOS COMERCIALES SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  6.00

22281614 ALCAMIAL SOCIEDAD ANONIMA  1  5.00

 188  864,667.15 TOTAL  11130007/-0-MINISTERIO DE FINANZAS PÚBLICAS

11130007/-201-DIRECCION FINANCIERA

13252585 PINEDA DE PAZ EDGAR LEOPOLDO  1  620.00

44986955 LINARES SANCHEZ SANDRA PATRICIA  1  51.00

 2  671.00 TOTAL  11130007/-201-DIRECCION FINANCIERA

11130007/-202-DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS

25494384 PREVER  SOCIEDAD ANONIMA  1  79,800.00

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  2  11,143.01
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820385 HERNANDEZ MATUTE LUIS FELIPE  1  11,100.00

73889342 FACELA GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  2,510.75

29512905 PLASTIHOGAR  SOCIEDAD ANONIMA  1  760.00

4658256 VELASQUEZ ZAPETA PETRONA  2  686.50

69913811 NIKAMI IMPORTACIONES   SOCIEDAD ANONIMA  1  638.00

44416504 MARTINEZ SANTOS DE LAZ WENDY BETZALY  4  585.00

34176624 PEREZ RODRIGUEZ ZOILA AURORA  1  560.00

44127464 LIBERTADOR EQUIPO DE OFICINA, SOCIEDAD ANONIMA  1  499.50

43941958 DESSCA, SOCIEDAD ANONIMA  1  497.60

26678349 ECO TERMO DE CENTROAMERICA SOCIEDAD ANONIMA  2  383.75

1211471 HERNANDEZ LEONARDO HUGO ADOLFO  1  150.00

 19  109,314.11 TOTAL  11130007/-202-DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS

11130007/-203-DIRECCION DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION

78450551 INFORMATION & TECHNOLOGY  MANAGEMENT  ITM  SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  89,900.00

89145267 CORPORACION GRUPO TACSA  SOCIEDAD ANONIMA  2  9,900.00

95989897 CONSORCIO GI, SOCIEDAD ANONIMA  1  7,000.00

74650068 BROADCOM GROUP, SOCIEDAD ANONIMA  2  6,750.00

96738758 DATASYS GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  6,282.43

81510780 COMUNICACIONES METROPOLITANAS CABLECOLOR  

SOCIEDAD ANONIMA

 1  3,276.00

106604139 DATA LOGISTICS, SOCIEDAD ANONIMA  1  2,075.00

9657282 PER BACHES LIGIA LUCIA  1  1,000.00

43251803 SCREENCHECK GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  609.54

95989897 CONSORCIO GI, SOCIEDAD ANONIMA  1  500.00

 12  127,292.97 TOTAL  11130007/-203-DIRECCION DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION

11130007/-205-DIRECCION DE ASUNTOS ADMINISTRATIVOS

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  2  252,623.27

73438650 GQ  SOCIEDAD ANONIMA  4  61,668.00

107900297 ANG INVERSIONES  1  44,583.50

332917 COFIÑO STAHL Y COMPAÑIA SOCIEDAD ANONIMA  5  40,208.30

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  3  25,702.78

5230136 ELECTRONICA PAN AMERICANA SOCIEDAD ANONIMA  1  14,997.00

29010438 OFFYMARKET  SOCIEDAD ANONIMA  1  13,768.30

80334903 SERVICENTRO MARTI  SOCIEDAD ANONIMA  2  5,645.00

100245773 DE LEÓN CANTE STEPHANIE ABIGAIL  5  4,297.50

27958116 VIZCAINO BENAVENTE JORGE LUIS  1  4,250.00

28204700 ARÉVALO PALMA HERBER ELIAS  1  3,250.00

6767117 GONZALEZ  MARIO RAUL  1  2,875.00

96762764 NAVAS ORTIZ SUCELI PAOLA  3  2,202.75

7318197 SCHUMANN DE LEON ERICK ROBERTO  1  1,700.00

5595525 OCHOA VARGAS LOIDA TOMASA  2  1,528.00

81539657 MULTINEGOCIOS ALLEZA  SOCIEDAD ANONIMA  1  1,455.20
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326267 DISTRIBUIDORA DE MATERIALES LA PINTURA, SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  1,200.00

95989897 CONSORCIO GI, SOCIEDAD ANONIMA  1  1,050.00

4325648 TELEFACSIMIL, SOCIEDAD ANONIMA  2  1,028.00

77477804 MAZARIEGOS GARCIA ERICK FERNANDO  1  985.50

108754960 KESTLER ORDÓÑEZ RAMIRO JOSÉ  1  985.00

8078548 TECNOLOGIA ACCESO Y SEGURIDAD SOCIEDAD ANONIMA  1  935.00

105480894 PROVALES, SOCIEDAD ANONIMA  2  810.63

4851498 LIBRERIA E IMPRENTA VIVIAN SOCIEDAD ANONIMA  1  753.75

32375913 NUEVOS ALMACENES, SOCIEDAD ANONIMA  1  699.99

104073462 PUBLICIDAD Y TROFEOS  SOCIEDAD ANONIMA  1  675.00

1251800K PAPELES ECOLOGICOS SOCIEDAD ANONIMA  1  667.50

1389793 RIVERA CIFUENTES CARLOS ENRIQUE  4  365.00

34601597 BOLAÑOS ESTRADA JESSICA JEZABEL  1  300.00

5442516 SAMBORO, SOCIEDAD ANONIMA  1  299.72

53503708 ALIRO COMUNICACIONES, SOCIEDAD ANONIMA  2  270.00

88231127 GRUPO DIOL SOCIEDAD ANONIMA  1  258.00

28155106 LA PANERIA SOCIEDAD ANONIMA  1  257.50

18157580 GOMEZ  CORA MARITZA  1  240.00

38504847 CORPORACION NODUM  SOCIEDAD ANONIMA  1  185.00

93764367 DIRECCION  GENERAL  DE CONTROL DE ARMAS Y 

MUNICIONES DEL MINISTERIO DE LA DEFENSA NACIONAL

 1  130.00

30370299 TRANSPORTE, EMPAQUE Y ALMACENAJE, SOCIEDAD ANONIMA  4  128.00

79690580 LIBRERIA MARQUENSE, SOCIEDAD ANONIMA  1  88.00

78070171 SOLUCIONES TOTALES EN ELECTRONICA, SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  84.00

7378106 OPERADORA DE TIENDAS, SOCIEDAD ANONIMA  1  76.00

320587 BANCO DE GUATEMALA  3  66.00

6529232 OPERACIONES VARIAS SOCIEDAD ANONIMA  1  50.00

4090969 VASQUEZ PAZ DE GUZMAN CARMEN REGINA  1  42.00

27406458 ESTACIONAMIENTO IC, SOCIEDAD ANONIMA  1  40.00

38153904 DE LEON BOLAÑOS OSCAR FERNANDO  1  30.00

5120268 VALENZUELA AGUILAR MARIA LUCIA  1  30.00

8103836 ARRENDADORA 7 Y 10 SOCIEDAD ANONIMA  3  24.00

98607154 ELECTROMA DE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  20.00

3708551 CONSTRUCTORA HEFCO SOCIEDAD ANONIMA  3  20.00

63063727 MAQUINAS DE VIDEO-BINGO, SOCIEDAD ANONIMA  1  10.00

1199358 INVERSIONES ANEL, SOCIEDAD ANONIMA  1  7.00

2572737 ASTURIAS PULLIN ALEJANDRO  1  7.00

5782511 INVERSIONES Y SERVICIOS COMERCIALES SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  6.00

 86  493,578.19 TOTAL  11130007/-205-DIRECCION DE ASUNTOS ADMINISTRATIVOS

11130007/-207-DIRECCION DE CATASTRO Y AVALUO DE BIENES INMUEBLES

100245773 DE LEÓN CANTE STEPHANIE ABIGAIL  1  2,754.00

81589379 DIFIGUA, SOCIEDAD ANONIMA  1  2,600.00

86991051 CUMES ISTUPE CARLOS GIOVANNI  1  2,180.00

Ley de Acceso a la Información Pública Decreto 57-2008
Impreso el: 1/09/2021

 8:00.14Hora::
PAGINA     : 75 de



SISTEMA DE GESTION

Información de oficio

Ley de acceso a la información - Art 10 Numeral 22

INFORMACIÓN DE COMPRAS DIRECTAS REALIZADAS
Expresado en Quetzales

EJERCICIO

PERIODO a

2021

agostoagosto

PAGINA     :

FECHA       :

HORA        :

6 de 7

1/09/2021

 8:00.14

*ENTIDAD/Unidad Ejecutora

REPORTE :  R00812578.rpt

NIT PROVEEDOR TOTAL DOCUMENTOS MONTO TOTAL

84320982 CORADO BARILLAS GIOVANNI GUILLERMO WOSVELI  2  1,760.00

12644919 SOLARES PEDROZA CLEMENTE DE JESUS  1  1,710.00

93903561 BARRIOS GONZALEZ JOSE MARIANO  1  1,125.00

96762764 NAVAS ORTIZ SUCELI PAOLA  1  550.00

13252585 PINEDA DE PAZ EDGAR LEOPOLDO  1  527.00

3378403 TALLER NACIONAL DE GRABADOS EN ACERO  1  516.00

5750814 CARGO EXPRESO  SOCIEDAD ANONIMA  1  500.00

 11  14,222.00 TOTAL  11130007/-207-DIRECCION DE CATASTRO Y AVALUO DE BIENES INMUEBLES

11130007/-208-DIRECCION DE BIENES DEL ESTADO

108923959 PALMERA  SOCIEDAD ANÓNIMA  1  2,570.00

105480894 PROVALES, SOCIEDAD ANONIMA  1  711.25

24805092 CULAJAY REYES JORGE FERNANDO  1  445.00

626694 GARCIA SAMAYOA JOSE DOMINGO ANTONIO  1  100.00

 4  3,826.25 TOTAL  11130007/-208-DIRECCION DE BIENES DEL ESTADO

11130007/-209-DIRECCION TECNICA DEL PRESUPUESTO

2549547K ENVASADO EN LINEA, SOCIEDAD ANONIMA  1  7,350.00

39117510 OVANDO DORANTES JORGE ROBERTO  2  4,212.50

28204700 ARÉVALO PALMA HERBER ELIAS  1  3,250.00

38231425 PAPELERIA ARRIOLA, SOCIEDAD ANONIMA  1  1,156.75

42427258 GONZALEZ ORTEGA EMILY RUBI  1  1,125.00

 6  17,094.25 TOTAL  11130007/-209-DIRECCION TECNICA DEL PRESUPUESTO

11130007/-215-TALLER NACIONAL DE GRABADOS EN ACERO

64107310 OHIO PRINT AND PAPER SOCIEDAD ANONIMA  1  59,000.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  2  14,061.45

332739 JUAMA INTERNACIONAL SOCIEDAD ANONIMA  3  3,780.50

2291 DESTILADORA DE ALCOHOLES Y RONES SOCIEDAD ANONIMA  1  2,860.00

57824517 ESTRADA CALDERON JAQUELIN ESGLEYDI  1  2,440.00

5329175 COPIRENTAS SOCIEDAD ANONIMA  1  1,999.00

78212502 CALDERÓN CALDERÓN RÓVINSON IVÁN  2  1,650.00

90276647 DISTRIBUIDORA DE INSUMOS PARA ARTES GRAFICAS 

SOCIEDAD ANONIMA

 2  1,445.00

40815838 SERVICIOS INDUSTRIALES DE TORNO, SOCIEDAD ANONIMA  1  1,330.00

96831987 DISTRIBUIDORA MARITO  SOCIEDAD ANONIMA  1  1,120.00

14946378 FULL PRODUCTS CENTROAMERICA SOCIEDAD ANONIMA  1  975.00

27551202 RIVERA LAM BRENDA MARIA  2  900.00

700141K PLATINO SOCIEDAD ANONIMA  4  845.65

326267 DISTRIBUIDORA DE MATERIALES LA PINTURA, SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  765.00

82489351 INDUSTRIA DE TROQUELES TOP, SOCIEDA ANONIMA  2  755.00

3344932 CHAVEZ LIMA LUIS DAVID  1  750.00

14832631 PALMA JUAREZ TERE MISHELL  3  700.00
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FECHA       :

HORA        :
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1/09/2021
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*ENTIDAD/Unidad Ejecutora

REPORTE :  R00812578.rpt

NIT PROVEEDOR TOTAL DOCUMENTOS MONTO TOTAL

38462842 RAMIREZ GARCÍA SONIA HERMELINDA  1  601.00

26359766 ALBIMANUS, SOCIEDAD ANONIMA  1  530.00

4149157 COMERCIAL TIVOLI SOCIEDAD ANONIMA  1  352.20

91056284 SCENTLINQGT, SOCIEDAD ANONIMA  1  315.00

316628 PELETERIA EL QUETZAL, SOCIEDAD ANONIMA  1  275.00

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  1  247.86

322954 FERRETERIA LEWONSKI SOCIEDAD ANONIMA  1  237.00

32375913 NUEVOS ALMACENES, SOCIEDAD ANONIMA  1  216.54

71383638 RESORTES UNIVERSALES, SOCIEDAD ANONIMA  1  112.00

1389793 RIVERA CIFUENTES CARLOS ENRIQUE  1  105.00

1335405 BURGOS LIMA Y COMPAÑIA LIMITADA  1  96.88

25917579 NOVEX, SOCIEDAD ANONIMA  1  70.00

8372977 PRODUCTOS DEL AIRE DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  42.00

109776984 CORPORACIÓN DE NEGOCIOS MÚLTIPLES, SOCIEDAD 

ANÓNIMA

 1  30.00

63942860 FATIMA EXPRESS, SOCIEDAD ANONIMA  1  26.30

93441282 INVERSIONES DIVERSAS APIETA, SOCIEDAD ANONIMA  2  20.00

6529232 OPERACIONES VARIAS SOCIEDAD ANONIMA  1  10.00

22281614 ALCAMIAL SOCIEDAD ANONIMA  1  5.00

 48  98,668.38 TOTAL  11130007/-215-TALLER NACIONAL DE GRABADOS EN ACERO

*NOTA: Solo aplica para las unidades administrativas que están constituidas como unidades ejecutoras.
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